REQUERIMENTO Nº           , DE 2016

Requeiro, nos termos regimentais, que o PLC 195/2015, que

acrescenta parágrafo único ao art. 598 da Lei nº 10.406, de 10 de janeiro
de 2002 - Código Civil, seja apensado ao PLC 30/2015, que dispõe
sobre os contratos de terceirização e as relações de trabalho deles
decorrentes, por versarem sobre temas correlatos.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2016.

Senador LINDBERGH FARIAS

S
F

/
1

6
0

8
5

.
7

9
9

1
4

-
6

0

00142/2017
RQS